wurde die monche vom banne zu absolviren.

Venerabili in christo patri dei gracia Episcopo Missinensi

vel eius vicario in spiritualibus Franciscus miseratione dinina tri-

nitatis Scte Susanne presbiter Cardinalis Salulem et sinceram in

domino caritatem Ex parte Johaunis Lulitz presbiteri Recloris pa-

rochiah's ecclesie in Gorlicz vestre Dioceseos ac omnium et sin-

gulorum preabiteronun Cappellanorum beneficiatorum et clericorum

in sacris et Minoribus ordinibus constitutorum ipsius parocliialis

ecclesie iiobis oblata pelicio continebat quod ipse Rector olim con

tra Gardianum et fralres ordinis fratrum Minorum Conuentus Gor-

licensis dicte vestre diocesis super nounullis iniurijs sibi et eccle

sie sue supradicle perdictos Gardianum et fratres illatis in palacio

apostolico causarum pro se et diclam ecclesiam tres diffiniüuas

sentencias obtinuit dalique fuerint ipsi Rectori ac sede apostolica

ad exequendum ipsas sententias cerli executores quorum vnus eas-

dem exequendo per suos processus dictis Gardiano et fratribus ac

eis adherentibus complicibus fautoribus et sequacibus mandauit ut

dicto Rectori infra certum terminum in ipsis processibus expres-

sum de et super hys in quibus condempnati erant satisfacerent

Alioquin in Rebelles excommuuicalionis et in ipsum Conuenlum

et quascunque ecclesias et loca in quibus ipse Gardianus et fratres

moram traherent quamdiu in eis forent et ad certos dies post re-

cessum eorum interdicti sentencias promulgauit reseruauilque sibi

uel superiori suo predictarum senlentiarum absolucionem et ipsius

interdicti relaxacionem et ipsam ecclesiam propter presenciam ip-

sorum Gardiani et fratrum per ipsos processus ecclesiaslico sub-

posita interdicto ipse Rector presbiteri Cappellani beneficiati et cle-

rici credentes ipsum interdictum ad ipsam ecclesiam non exleudi

in eandem ecclesiam sie ut premitülur ecclesiastico snbposita inter

dicto in suis ordinibus tanquam simplices et curis ignari et non

contemplum clauium miiiislrarunt et aliis se immiscuerunt diuinis

Cum autem nunc inter ipsos Rectorem Gardianum et fratres ami-

cabiiis composicio iiiteruenerit dictique executoris iurisdictio ut fer
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tur expiranerit SuppHcari fecerunt humiliter ipsi Rector presbiteri

Cappelani heneficiaü et clerici eis de debilo absolucionis beneficio

eL dispensaoionis gracia ac quod ipsam parrochialem ecclesiam de

ipsius interdicti relaxacione per sedem ipsam prouideri

Nos igilur Atictorilale doniini pape cuius primarie curam gerim-js